
猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変

お世話になっております。

８/３(金)・８/4(土)
おりづる初のデイサービス、ショートステイ合同の夏祭りを開催い

たします。

わたあめやポップコーン、かき氷等の食べ物をご用意し、魚釣りゲー

ムや和楽踊り等の催し物も企画しております。

初の試みになりますが、多くの利用者様に楽しんでいただけるよう職

員一同はりきって取り組んでまいります。

おりづるデイサービスセンター・ショートステイ
〒３２２-００２６ 栃木県鹿沼市茂呂１０９０-２５
電 話 ０２８９-６０-２２７３
FAX ０２８９-６０-１１５０

担当：DS福田・大貫 SS徳原


